АДМИНИСТРАЦИЯ
 МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЮРЬЕВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.05.2019 г.

               №  50

Об утверждении тарифов на жилищные услуги для населения

Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района с 01 июля 2019 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Михайловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Установить с 01 июля 2019 года тарифы на жилищные услуги для населения:

1.1.за наем благоустроенного жилья за 1 кв.м общей площади 5-85 руб., НДС не облагается;

1.2 за наем жилья пониженной капитальности за 1 кв.м общей площади 4-47 руб., НДС не облагается;

1.3 за содержание и ремонт благоустроенного жилья за 1 кв.м общей площади 9-60 руб., НДС не облагается;

1.4.За содержание и ремонт жилья пониженной капитальности  за 1 кв.м общей площади 7-51 руб., НДС не облагается.

2.Обнародовать настоящее постановление в порядке, установленном  статьей 38 Устава Михайловского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации поселения.

Глава Михайловского сельского поселения

Юрьевецкого муниципального района

Ивановской области

Е.С.Вудрицкая